

Årsredovisning för
Torsåkers Kött AB

559147-0322

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Sehlberg
Styrelseledamot

2024-07-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Torsåkers Kött AB, 559147-0322, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Hofors registrerades år 2018 och bedriver ekologiskt lantbruk med uppfödning av köttdjur, förädling och försäljning av kött och charkprodukter samt jordbrukstjänster.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under räkenskapsåret då det på grund av vädret har varit mycket uppdrag inom entreprenadverksamheten, med inriktning på snöröjning.

Företaget har även haft större intäkter än vanligt ifrån försäljning av djur då vädret de två senaste åren har inneburit sämre skördar vilket har gett stora brister på foder och i sin tur krävt att djurantalet minskade.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	3 085 598	1 627 134	1 219 329	561 417
Resultat efter finansiella poster	430 634	126 655	633 773	555 669
Soliditet %	29,9	39,5	35,7	35,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	678 708	126 655
Balanseras i ny räkning		126 655	-126 655
Årets resultat			208 215
Belopp vid årets utgång	50 000	805 363	208 215

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	805 363
Årets resultat	208 215
Summa	1 013 578
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 013 578
Summa	1 013 578

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 085 598	1 627 134
Övriga rörelseintäkter		755 046	1 049 451
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 840 644	2 676 585
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-577 785	-726 203
Övriga externa kostnader		-1 375 984	-755 542
Personalkostnader	2	-650 812	-486 823
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-670 992	-523 758
Övriga rörelsekostnader		-2 689	0
Summa rörelsekostnader		-3 278 262	-2 492 326
Rörelseresultat		562 382	184 259
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		863	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-132 611	-57 604
Summa finansiella poster		-131 748	-57 604
Resultat efter finansiella poster		430 634	126 655
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-200 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-200 000	0
Resultat före skatt		230 634	126 655
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 419	0
Årets resultat		208 215	126 655

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar	9		
Summa immateriella anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	3 949 258	2 486 373
Inventarier, verktyg och installationer	4	224 539	115 546
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	937	6 626
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	260 361	260 361
Summa materiella anläggningstillgångar		4 435 095	2 868 906
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	3 000	3 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 000	3 000
Summa anläggningstillgångar		4 438 095	2 871 906
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		71 242	27 000
Lager av djur		761 005	533 665
Summa varulager m.m.		832 247	560 665
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		809 933	190 281
Övriga fordringar		61 693	58 552
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		193 386	82 176
Summa kortfristiga fordringar		1 065 012	331 009
Kassa och bank			
Kassa och bank		854 289	759 794
Summa kassa och bank		854 289	759 794
Summa omsättningstillgångar		2 751 548	1 651 468
SUMMA TILLGÅNGAR		7 189 643	4 523 374

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		805 363	678 708
Årets resultat		208 215	126 655
Summa fritt eget kapital		1 013 578	805 363
Summa eget kapital		1 063 578	855 363
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		269 586	269 586
Ackumulerade överavskrivningar		1 101 000	901 000
Summa obeskattade reserver		1 370 586	1 170 586
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	2 458 571	1 542 003
Övriga skulder		3 882	51 667
Summa långfristiga skulder		2 462 453	1 593 670
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		849 241	482 828
Förskott från kunder		4 000	0
Leverantörsskulder		986 747	363 322
Skulder till koncernföretag		168 000	0
Övriga skulder		155 632	25 385
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		129 406	32 220
Summa kortfristiga skulder		2 293 026	903 755
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 189 643	4 523 374

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	3 582 500	3 279 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	2 075 870	303 000
Utgående anskaffningsvärden	5 658 370	3 582 500
Ingående avskrivningar	-1 096 127	-613 576
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-612 985	-482 551
Utgående avskrivningar	-1 709 112	-1 096 127
Redovisat värde	3 949 258	2 486 373

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	206 700	166 700
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	164 000	40 000
Utgående anskaffningsvärden	370 700	206 700
Ingående avskrivningar	-91 154	-55 147
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-55 007	-36 007
Utgående avskrivningar	-146 161	-91 154
Redovisat värde	224 539	115 546

Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 000	26 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-11 000	
Utgående anskaffningsvärden	15 000	26 000
Ingående avskrivningar	-19 374	-14 174
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	8 311	
Årets avskrivningar	-3 000	-5 200
Utgående avskrivningar	-14 063	-19 374
Redovisat värde	937	6 626

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	260 361	191 083
Förändringar av anskaffningsvärden		
Nedlagda utgifter		69 278
Utgående anskaffningsvärden	260 361	260 361
Redovisat värde	260 361	260 361

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 000	3 000
Utgående anskaffningsvärden	3 000	3 000
Redovisat värde	3 000	3 000

Not 8 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	256 667	0

Not 9 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	300 000	0
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 709 195	1 967 204
Summa ställda säkerheter	4 009 195	1 967 204

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Underskrifter

Torsåker

Mikael Sehlberg 2024-07-31
Mikael Sehlberg Datum
Styrelseordförande

Linda Granberg 2024-07-29
Linda Granberg Datum
Styrelseledamot